
Tikkakosken Ampujat ry

JÄSENTIEDOTE 2025

HALLITUS ja TOIMIHENKILÖT

NIMI PUHELIN

Puheenjohtaja: Teppo Mantsinen 040 6830143

Varapuheenjohtaja: Marko Turpeinen

Jäsen: Tuomo Varjoranta 040 1708038
Pertti Raninen 040 515 8877
Marko Turpeinen
Veli-Pekka Pikkusaari 044 2619428
Harri Karmala
Janne Ruusuvuori 050 3124884

Varajäsen: Mari Kyrönlahti
Teemu Turpeinen
Esko Karmala

Sihteeri: Tuomo Varjoranta 040 1708038

Ampuma-asekouluttaja: Janne Ruusuvuori

JAOSTOJEN JOHTAJAT:

KIVÄÄRI, RIISTAMAALI JA KASA-AMMUNTA
Pentti Minkkinen 0400 547403

PISTOOLI
Veli-Pekka Pikkusaari 044 2619428

PRACTICAL
Janne Ruusuvuori 050 3124884

SILUETTI
Pertti Raninen 040 515 8877

NUORISOJAOSTO: Jaostojohtajat hoitavat lajikohtaisesti.

Hallitukselle voi lähettää sähköpostia osoitteeseen: hallitus.tikkakosken.ampujat@gmail.com



JÄSENMAKSUT:
Vuosikokouksessa päätetyt jäsenmaksut. Jäsenmaksuista menee 
Ampumaurheiluliitolle 28 €/jäsen ja seuran käyttöön jää 42€/jäsen. 
Jäsenmaksuista lähetetään erillinen viesti kesäkuussa.

AIKUISET 70 €
NUORET (alle 20 v.) ja varusmiehet 10 €
UUDET JÄSENET (ei nuoret), liittymismaksu 40 €

AAWEE:N TUKI SEURALLE
Aawee Oy on antanut seuran käyttöön 3 kpl metallimaaleja. Metallimaaleista yksi
on IPSC-taulun muotoinen, kaksiosainen taulu jossa A-alue on toteutettu 
erillisellä levyllä. Kaksi muuta metallimaalia on 15 cm levyjä, jotka kestävät 9 mm
pistoolin ja haulikon osumat. Practicaljaosto vastaa metallimaalien käytöstä.

Aawee myy tuotteet ampumaurheiluun ja metsästykseen. Jyväskylän liike on 
Kanavuoressa, osoitteessa Varikkotie 160. Kaikki verkkokaupan tuotteet on 
saatavilla myös Kanavuoren myymälään. Samassa osoitteessa on myös 
sisäampumarata/valmennuskeskus Aawee Training Centre (ATC).

TIEDOTUS
Seuran pääasiallinen tiedotuskanava on nettisivut: 
https://tikkakoskenampujat.nettisivu.org/
Sähköpostitiedotteita lähetetään tarvittaessa.
Seuralle on perustettu Facebook sivu. Linkki Facebook-sivulle löytyy nettisivulta.
Pistooli- ja practicaljaostoilla on WhatsApp-ryhmät joissa voi sopia mm. 
yhteisistä treeneistä. Mukaan ryhmään pääset ottamalla yhteyttä jaostojen 
vetäjiin.

ERI LAJIEN KOKEILU-/TUTUSTUMISTAPAHTUMAT
Eri lajien kokeilu-/tutustumistapahtumia tullaan järjestämään vuoden aikana. 
Ensimmäisenä 50 m vapaapistooliammunnasta. Tapahtuma järjestetään kelien 
lämmettyä ja tapahtuman vetäjänä toimii Juhani Öhman. Tästä ja muista 
tapahtumista ilmoitetaan nettisivulla, sähköpostilla ja facebook-sivulla.

Voit myös ottaa yhteyttä suoraan sinua kiinnostavan lajin jaoston johtajaan.

PISTOOLIN SM-KILPAILU
Elokuun 15-17 päivä järjestetään pistoolin M/N-sarjojen SM-kilpailu yhdessä 
KSA:n kanssa. Kilpailuun tarvitaan toimitsijoita. Jos pääset mukaan, ilmoita 
Juhani Öhmanille 050 60785. Kilpailutoimitsijana toimiminen huomioidaan 
harrastuskerraksi pistoolin lupahakemukseen.

AMPUMARADAT
Seuran käytössä ovat varuskunnan 300/150 m kiväärirata, 25 m pistoolirata sekä
riistamaalirata, jossa voi myös harjoitella mm. practicalia. Ratojen käyttöajat ja 
ratoja koskeva varuskunnan johtosääntö liitteineen on seuran nettisivuilla. 
Varuskunnan ratojen käyttöoikeuden hintana on talkootyö ratojen 
kunnostamiseksi tarvittaessa. Mikäli talkoovuoro osuu seuralle, siitä ilmoitetaan 
nettisivulla ja sähköpostilla. Varuskunnalla on tekeillä uusi 150 m rata, jolla voisi 
ampua myös metallimaaleja (mm. siluetti) ja practicalia. Uuden radan odotetaan 
valmistuvan kesän aikana.
Seuralla on oma 50 m ampumarata, jonka ylläpidosta vastaamme itse seurana. 
Kesän aikana tullaan tarvittaessa järjestämään talkoita radan kunnossa 
pitämiseksi (lähinnä niittotalkoita). Talkoista ilmoitetaan nettisivulla ja 
sähköpostilla.



Ilma-aserata on yhteinen KSA:n kanssa. Ilma-aseradalla voi ampua ilmakivääri, 
ilmapistooli, ilmaolympia, liikkuva maali ja action air (eli ilmapistooli-practical) 
lajeja. Koska nykyisen radan vuokra on noussut kestämättömälle tasolle, uuden 
radan etsintä on käynnissä. Jos tiedät sopivat tilan, ilmoita hallitukselle.

Seuran ampuma-asekouluttajana toimii Janne Ruusuvuori, jolta saa tarvittaessa 
todistuksen aselupahakemusta varten.

Hallitus


